
 

Trasa Oława 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

Aktualizacja 01.09.2021 

  

Rozkład jazdy na linii Oława – Skarbimierz Mondelez 

Oznaczenia kursów 

Długość 

trasy (km) 

Odległość 

między 

przystankami 

(km) 

Czas przejazdu 

między 

przystankami 

(min) 

Lp. PRZYSTANKI 

Oznaczenia kursów 

I II   III  V VI VII  

05:00 13:00 21:00 0 0 0 1 Oława ul. Iwaszkiewicza (Kaufland) 06:55 14:55 22:55 

 

05:05 13:05 21:05 3 3 5 2 Oława ul. 1 Maja (Rondo) 06:50 14:50 22:50 

05:10 13:10 21:10 6 3 5 3 Godzikowice 06:45 14:45 22:45 

05:15 13:15 21:15 9 3 5 4 Osiek (kościół) 06:40 14:40 22:40 

05:21 13:21 21:21 14 5 6 5 Chwalibożyce (kościół) 06:34 14:34 22:34 

05:28 13:28 21:28 20 6 7 6 Bierzów (sklep) 06:27 14:27 22:27 

05:32 13:32 21:32 22 2 4 7 Łukowice Brzeskie (kościół) 06:23 14:23 22:23 

05:40 13:40 21:40 28 6 8 8 Mondelez Skarbimierz, przystanek zakładowy 06:15 14:15 22:15 

 

 



 

Trasa Nysa 

 

Godziny odjazdów - dojazd PRZYSTANKI - dojazd 
 

PRZYSTANKI - powrót 
Godziny odjazdów - powrót 

I II III IV V VI 

04:23 12:23 20:23 NYSA ul. Kraszewskiego 02 MONDELEZ Skarbimierz ul. Smaków 1, 2 06:15 14:15 22:15 

04:26 12:26 20:26 Nysa ul. Bramy Grodkowskiej 46-0537-02 (strona prawa) PĘPICE II 06:19 14:19 22:19 

04:38 12:38 20:38 PAKOSŁAWICE 49-0616-02 (strona prawa) PRZYLESIE II 18,25 06:24 14:24 22:24 

04:42 12:42 20:42 MAKOWICE I 03 MŁODOSZOWICE 06:31 14:31 22:31 

04:46 12:46 20:46 SKOROSZYCE 05 KOLNICA 22 06:35 14:35 22:35 

04:52 12:52 20:52 CHRÓŚCINA - szkoła WOJSŁAW 24 06:39 14:39 22:39 

04:54 12:54 20:54 CHRÓŚCINA ZACISZE 11 GRODKÓW Rynek 01 06:44 14:44 22:44 

04:57 12:57 20:57 STARY GRODKÓW I 15 GRODKÓW ul. Sienkiewicza 01, sklep WIMAR 06:47 14:47 22:47 

05:00 13:00 21:00 NOWA WIEŚ MAŁA 17 NOWA WIEŚ MAŁA 26 06:50 14:50 22:50 

05:02 13:02 21:02 GRODKÓW ul. Sienkiewicza 02, Liceum STARY GRODKÓW I 28 06:53 14:53 22:53 

05:05 13:05 21:05 GRODKÓW Rynek 01 CHRÓŚCINA ZACISZE 32 06:56 14:56 22:56 

05:10 13:10 21:10 WOJSŁAW 19 CHRÓŚCINA - szkoła 06:59 14:59 22:59 

05:14 13:14 21:14 KOLNICA 21 SKOROSZYCE 38 07:04 15:04 23:04 

05:18 13:18 21:18 MŁODOSZOWICE MAKOWICE I 40 07:09 15:09 23:09 

05:25 13:25 21:25 PRZYLESIE I 16,27 PAKOSŁAWICE-46-0612-01 (strona lewa) 07:15 15:15 23:15 

05:30 13:30 21:30 PĘPICE I Nysa ul. Bramy Grodkowskiej 46-0537-01 (strona lewa) 07:27 15:27 23:27 

05:35 13:35 21:35 MONDELEZ SKARBIMIERZ ul. Smaków 1, 2 NYSA ul. Moniuszki 01 07:30 15:30 23:30 

 

 

Aktualizacja 01.09.2021 

  



 

Trasa Lewin Brzeski 

    

Rozkład jazdy na linii Lewin Brzeski – Mondelez Skarbimierz 

Oznaczenia kursów 
Długość 

trasy (km) 

Odległość 

między 

przystankami 

(km) 

Czas przejazdu 

między 

przystankami 

(min) 

Lp. PRZYSTANKI 

Oznaczenia kursów 

 

I II III  V VI VII 

05:00 13:00 21:00  0 0 0 1 Lewin Brzeski ul. Kościuszki 06:57 14:57 22:57 

 

05:06 13:06 21:06  4 4 6 2 Leśniczówka (przystanek PKS) 06:48 14:48 22:48 

05:10 13:10 21:10  6,8 2,8 4 3 Łosiów 06:45 14:45 22:45 

05:22 13:22 21:22  15,2 8,6 12 4 Olszanka (Urząd Gminy) 06:35 14:35 22:35 

05:29 13:29 21:29  20.2 5,2 7 5 Krzyżowice (sklep) 06:26 14:26 22:26 

05:40 13:40 21:40  28 7,6 11 6 Mondelez Skarbimierz, przystanek zakładowy 06:15 14:15 22:15 

 
 

 

 

 

Aktualizacja 01.09.2021  



      Trasa Brzeg 
Rozkład jazdy na linii Brzeg – Mondelez Skarbimierz  

Oznaczenia kursów Długość 

trasy (km) 

Odległość 

między 

przystankami 

(km) 

Czas 

przejazdu 

między 

przystankami 

(min) 

Lp. PRZYSTANKI 

Oznaczenia kursów 

I II III IV V VI 

05:10 13:10 21:10 0 0 0 1 Brzeg ul. Wyszyńskiego 01 02 06:45 14:45 22:45 

05:12 13:12 21:12 
0.7 0.7 2 

2a Brzeg ul. Robotnicza (dowóz do Skarbimierza) x x x 

x x x 2b Brzeg ul. Partyzantów 01 (powrotny do Brzegu) 06:43 14:43 22:43 

05:14 13:14 21:14 0.8 0.1 2 3 Brzeg ul. Wrocławska 01 02 (hotel) 06:41 14:41 22:41 

05:16 13:16 21:16 1.55 0.75 2 4 Brzeg ul. Chrobrego 01 02 (k. więzienia) 06:39 14:39 22:39 

05:19 13:19 21:19 3 1.55 3 5 Brzeg ul. Łokietka 01 02  06:37 14:37 22:37 

05:21 13:21 21:21 3.6 0.6 2 6 Brzeg ul. Nysańska 01 02 (szpital) 06:34 14:34 22:34 

05:23 13:23 21:23 3.9 0.3 2 7 Brzeg ul. Trzech Kotwic 01 02 06:32 14:32 22:32 

05:26 13:26 21:26 4.9 1 3 8 Brzeg ul. Starobrzeska 01 02 (k. lecznicy) 06:30 14:30 22:30 

05:28 13:28 21:28 5.4 0.55 2 9 Brzeg ul. Słowackiego 01 02 06:27 14:27 22:27 

05:30 13:28 21:28 6.1 0.7 2 10 Brzeg ul. Poprzeczna 01 02 (szkoła) 06:25 14:25 22:25 

05:33 13:33 21:33 8.1 2 3 11 Skarbimierz, ul. Brzeska 06:22 14:22 22:22 

05:36 13:36 21:36 10.1 2 3 12 Skarbimierz Osiedle ul. Parkowa 01 02 06:19 14:19 22:19 

05:40 13:40 21:40 11.3 2.1 4 13 Mondelez Skarbimierz, przystanek zakładowy 06:15 14:15 22:15 

 

Aktualizacja 01.09.2021  



 

Trasa Namysłów 

    

 

 

 

 

 

 

Aktualizacja 01.09.2021 

  

Rozkład jazdy na linii Namysłów – Lubsza – Mondelez Skarbimierz  

Oznaczenia kursów 
Długość 

trasy 

(km) 

Odległość 

między 

przystankami 

(km) 

Czas przejazdu 

między 

przystankami 

(min) 

Lp. PRZYSTANKI 

Oznaczenia kursów 

I II III IV V VI 

04:30 12:30 20:30 0 0 0 1 NAMYSŁÓW ul. Bohaterów Warszawy (k.Orlenu) 07:20 15:20 23:20 

04:36 12:36 20:36 4 4 6 2 SMARCHOWICE WLK.  07:14 15:14 23:14 

04:46 12:46 20:46 13 9 10 3 RACISZÓW 07:04 15:04 23:04 

04:51 12:51 20:51 16 3 5 4 ROGALICE 06:59 14:59 22:59 

05:01 13:00 21:00 22 6 9 5 MĄKOSZYCE (szkoła) 06:50 14:50 22:50 

05:11 13:09 21:09 30 8 9 6 LUBSZA ul. Brzeska 33 (k. zakładu budowlanego) 06:41 14:41 22:41 

05:15 13:15 21:15 35 5 6 7 MICHAŁOWICE 87 (Biedronka) 06:35 14:35 22:35 

05:17 13:17 21:17 36 1 2 8 PISARZOWICE ul. Brzeska 06:33 14:33 22:33 

05:22 13:22 21:22 40 4 5 9 BRZEG UL. SIKORSKIEGO (jednostka wojskowa) 06:28 14:27 22:27 

05:25 13:25 21:25 41 1 3 10 PAWŁÓW (myjnia) 06:25 14:25 22:25 

05:35 13:35 21:35 48 7 10 11 Mondelez Skarbimierz, przystanek zakładowy 06:15 14:15 22:15 

 



 

Trasa Wiązów 

       

Rozkład jazdy na linii Wiązów – Mondelez Skarbimierz 

Oznaczenia kursów 
Długość 

trasy (km) 
Odległość między 
przystankami (km) 

Czas przejazdu 
między 

przystankami 
(min) 

Lp. PRZYSTANKI 
Oznaczenia kursów 

I II III IV V VI 

05:15 13:15 21:15 0 0 0 1 Wiązów pl. Wolności (UMiG) 06:41 13:41 22:41 

05:21 13:21 21:21 5 5 6 2 Częstocice (kościoł) 06:35 13:35 22:35 

05:30 13:30 21:30 13 8 9 3 Bierzów (sklep) 06:26 13:26 22:26 

05:34 13:34 21:34 21 2 4 4 Łukowice Brzeskie (kościół) 06:22 13:22 22:22 

05:41 13:41 21:41 26 5 7 5 Mondelez Skarbimierz, przystanek zakładowy 06:15 13:15 22:15 

 

 

 

 

Aktualizacja 01.09.2021 

 


